
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00320/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), § 17 pkt. 1 
ppkt. 1 i 2  uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801 Oświata i wychowanie
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych
z czego:
- sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych 
  i egzaminacyjnych powołanych do 
  rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy   
  stopień awansu zawodowego

-

-

-

-

264 zł

264 zł

264 zł

264 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

851

80195

85117

85195

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

Ochrona zdrowia
Zakłady opiekuńczo  - lecznicze
i pielęgnacyjno – opiekuńcze
- wydatki bieżące

Pozostała działalność
- wydatki bieżące

-
-
-

-

4     200 zł  
-

-

4     200 zł  
4 200 zł

264 zł
264 zł
264 zł

264 zł

4     200 zł  
4     200 zł  

4 200 zł

-
-

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75113

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

340 zł

340 zł
340 zł

-
340 zł

340 zł

340 zł
340 zł

340 zł
-

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających wniosków § zarządzenia oraz  wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                   264 zł

2



po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80195

2030

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej 
na 2009 rok część 83, poz. 13

-

-
-
-

264 zł

264 zł
264 zł
264 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80195

4170

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki MZOPO)

z przeznaczeniem na sfinansowanie 
w ramach podnoszenia jakości 
oświaty prac komisji kwalifikacyjnych 
i egzaminacyjnych powołanych do 
rozpatrzenia wniosków nauczycieli 
o wyższy stopień awansu 
zawodowego.

-

-
-
-

264 zł

264 zł
264 zł
264 zł

3



II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

851

75412

85154

4210
4220
4280
4370

4210

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

(wydatki Biura ds. 
przeciwpożarowych)

z zadań:
-zakup artykułów spożywczych 
przeznaczonych dla przedstawicieli 
OSP podczas długotrwałych akcji 
ratowniczych określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 
11 grudnia 1997 roku (Dz. U z 1997 r. 
Nr 160, poz. 1098)
- badania lekarskie członków OSP
  biorących udział w działaniach 
  ratowniczo – gaśniczych
-usługi telekomunikacyjne telefonii 
 stacjonarnej
z przeznaczeniem na:
zakup umundurowania specjalnego US-
03 (3 komplety) dla OSP Turzyczka.

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia

5 240 zł

4     765 zł  
4     765 zł  

-
3 800 zł

615 zł
350 zł

475 zł
475 zł

-

5 240 zł

4     765 zł  
4     765 zł  
4 765 zł

-
-
-

475 zł
475 zł
475 zł

4



4240 Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek

z zadania: prenumerata czasopism
profilaktycznych, zakup książek
z przeznaczeniem na zakup materiałów 
do prowadzenia programów 
profilaktycznych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie zdrowia.)

475 zł -

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75113

3030

4170
4110
4120

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

dot. postępowania z dokumentami
z wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego przeprowadzonych 
w dniu 07 czerwca 2009 roku

340 zł

340 zł

340 zł

340 zł

-
-
-

340 zł

340 zł

340 zł

-

289 zł
44 zł
7 zł

5



II. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851
85117

85195

4280

4210
4300

OGÓŁEM:

Ochrona zdrowia
Zakłady opiekuńczo - lecznicze i 
pielęgnacyjno – opiekuńcze
Zakup usług zdrowotnych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia  - w zakresie zdrowia )

na zadanie:
-usługi zdrowotne w zakresie 
 szczepień dzieci przeciw     
 meningokokom

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(Wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu 
i Zdrowia – w zakresie zdrowia)

z zadań:
zakup materiałów medycznych i 
nagród, realizacja programów 
zdrowotnych
 

4 200 zł

4     200 zł  
-

-

4     200 zł  
3 000 zł
1 200 zł

4 200 zł

4     200 zł  
4     200 zł  

4 200 zł

-
-
-

6



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

7


